DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTADO DA ARTE: UM
PANORAMA DAS PUBLICAÇÕES SOBRE CINEMA NO ENECIÊNCIAS. de autoria de
TAINÁ DE OLIVEIRA FLOR, FELIPE DO ESPIRITO SANTO SILVA-PIRES, RENATA FELIX
DE OLIVEIRA FERREIRA, VALÉRIA DA SILVA TRAJANO, foi publicado nos Anais do V
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72956

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72956